
Pos 

AGONISTI -MX1 
1 
2 

AGONISTI -MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

999 
154 

175 
23 
4 

235 
13 
11 

293 
33 

Nome 

GRIECO DONATO 
MIGLIONICO DAVIDE 

CAPURSO NATALINO 
STREFEZZA MIRKO 
BARBERA AGOSTINO 
FUCCI VINCENZO 
DI GUIDA STEFANO 
GABALLO MICHELE 
DELLI BOVI SALVATORE 
LOSASSO GIUSEPPE 

R1.  

25 
22 

25 
22 
20 
13 
16 
15 
14 
18 

R2.  

25 
22 

25 
22 
18 
20 
16 
15 
14 
0 

Punti totali 

50 
44 

50 
44 
38 
33 
32 
30 
28 
18 

Club 

CTTÀ DI BRIENZA 
ROGER DE COSTER 

CASTEL DEL MONTE 
SAYAN 
DI GUIDA MOTO 
CASTEL DEL MONTE 
DI GUIDA MOTO 
WOLF&FOX 
DI GUIDA MOTO 
ROGER DE COSTER 

Nat/State 

BASILICATA 
BASILICATA 

PUGLIA 
BASILICATA 
CAMPANIA 
PUGLIA 
CAMPANIA 
PUGLIA 
CAMPANIA 
BASILICATA 

Stampato: 27/06/2015 23:58:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: LUIGI LATELLA 

Direttore di gara: ALESSIO LIMATO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

APT MOTOCROSS NOTTURNA 
MX1 AGO - MX2 AGO 

FINALE 

M Offroad 0,760 Km. 


